

14/2021	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15/2021	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/2021	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/2021	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/2021	Советник генерального директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/2021	Старший архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  Янаков Константин Янисович (Ф.И.О.) 29.01.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер  Подсекина Ольга Владимировна (Ф.И.О.) 29.01.2021 (дата)

Старший архитектор  Кухарь Денис Васильевич (Ф.И.О.) 29.01.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5336  Васильева Мария (Ф.И.О.) 21.01.2021 (дата)
(№ в реестре экспертов)